[image: Описание: &gcy;&iecy;&rcy;&bcy;]

Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «15» июня 2020 г.				                                                                            № 95

Об отмене постановления Администрации
сельского поселения Алябьевский от 27.02.2020 № 24
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на производство земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пп. 4.6.2 п. 4.6 протокола заседания комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре от 25.03.2020 № 35, руководствуясь Уставом сельского поселения Алябьевский:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 27.02.2020 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ»».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский   в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Алябьевский				                                              Ю.А. Кочурова

image1.jpeg